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KËSHILLI DREJTUES

Nr.______ prot.




           Tiranë, më ___.___2023

V E N D I M
Nr.40 , datë 20.9.2023

PËR 
VLERËSIMIN E PUNËS SË KRYER NGA ÇDO PEDAGOG I BRENDSHËM 

NË SHKOLLËN E MAGJISTRATURËS 

PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023 
Mbështetur në nenin 118 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë; në nenin 243 dhe 248 të ligjit nr.115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”; në pikën 7.1 të Aneksit nr.11 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, me propozim të Drejtorit të Shkollës së Magjistraturës, Këshilli Drejtues, i mbledhur më datë 20.9.2023,
V E N D O S I:
1. Të mbyllë vlerësimin për punën e kryer për vitin akademik 2022-2023 për pedagogët e brendshëm të Shkollës së Magjistraturës, si më poshtë:
· Pedagogu A. L merr vlerësimin “Shumë mirë” me 295 (dyqind e nëntëdhjetë e pesë) pikë në total.

· Pedagogu A.I merr vlerësimin “Shumë mirë” me 315 (treqind e pesëmbëdhjetë) pikë në total.
· Pedagogu A.H merr vlerësimin “Shumë mirë” me 315 (treqind e pesëmbëdhjetë) pikë në total.
· Pedagogu D.K merr vlerësimin “Shumë mirë” me 335 (treqind e tridhjetë e pesë) pikë në total.
· Pedagogu H. L merr vlerësimin “Shumë mirë” me 305 (treqind e pesë) pikë në total.
· Pedagogu S. B merr vlerësimin “Shumë mirë” me 345 (treqind e dyzetë e pesë) pikë në total.
· Pedagogu V. K merr vlerësimin “Shumë mirë” me 285 (dyqind e tetëdhjetë e pesë) pikë në total.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
ZËVENDËSKRYETARI

OLSIAN ÇELA

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë.

E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al

